
Uchwała nr 346/472/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów 
wniosków o dofinansowanie w trybie konkurencyjnym i niekonkurencyjnym  
dla programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), w związku z art. 6 
ust. 2, art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 49 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  
(Dz. U. poz. 1079) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 278/386/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lutego 2023 r.  
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie 
konkurencyjnym i niekonkurencyjnym dla programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021–20271 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 312/388/23 z dnia 27 lutego 2023 r., nr 960/413/23 z dnia  
30 maja 2023 r., nr 1174/419/23 z dnia 27 czerwca 2023 r., nr 1411/429/23 z dnia 22 sierpnia 2023 r., nr 1737/442/23 z dnia  
16 października 2023 r., nr 1782/444/23 z dnia 24 października 2023 r., nr 1816/445/23 z dnia 31 października 2023 r.,  
nr 1997/452/23 z dnia 28 listopada 2023 r., 2171/459/23 z dnia 18 grudnia 2023 r. oraz nr 89/464/24 z dnia 9 stycznia 2024 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkurencyjnym i niekonkurencyjnym  dla programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


